
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 107: Lecce - Maglie - Tricase - Santa Maria di Leuca

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Ditta: SEAT

Contatti: 0833.544917 - 348.4094378

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9
Lecce City Terminal 07:05 08:55 14:05 16:55 21:05
Lecce Viale Calasso, 1 07:07 08:57 14:07 16:57 21:07
Lecce Viale Gallipoli, 1 07:11 09:01 14:11 17:01 21:11
Lecce Camera di Commercio/Stazione 07:15 09:05 14:15 17:05 21:15
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 07:50 09:40 14:50 17:40 21:50
Maglie Stazione FSE 07:55 09:45 14:55 17:45 21:55
Montesano Salentino S.S. 275 n. 96 08:25 10:15 15:25 18:15 22:25
Tricase Ospedale 08:35 10:25 15:35 18:25 22:35
Tiggiano Via C. Colombo, 40 08:40 10:30 15:40 18:30 22:40
Corsano Via Viterbo c/o campetti 08:50 10:40 15:50 18:40 22:50
Alessano S.S. 275 c/o Piazzetta P. Pio 08:55 10:45 15:55 18:45 22:55
Alessano Piazza Falcone Borsellino 08:57 10:47 15:57 18:47 22:57
Gagliano del Capo Via 2 Giugno / incrocio Ospedale 09:05 10:55 16:05 18:55 23:05
Gagliano del Capo Camping Santa Maria di Leuca 09:08 10:58 16:08 18:58 23:08
S. Maria di Leuca Incrocio Santuario 09:11 11:01 16:11 19:01 23:11
S. Maria di Leuca Piazzale Le Terrazze 09:15 11:05 16:15 19:05 23:15

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10
S. Maria di Leuca Piazzale Le Terrazze 04:55 09:55 11:55 14:00 18:55
S. Maria di Leuca Incrocio Santuario 05:05 10:05 12:05 14:10 19:05
Gagliano del Capo Camping Santa Maria di Leuca 05:07 10:07 12:07 14:12 19:07
Gagliano del Capo Via 2 Giugno / incrocio Ospedale 05:10 10:10 12:10 14:15 19:10
Alessano Piazza Falcone Borsellino 05:18 10:18 12:18 14:23 19:18
Alessano Piazzetta P. Pio 05:20 10:20 12:20 14:25 19:20
Corsano Via Viterbo c/o campetti 05:25 10:25 12:25 14:30 19:25
Tiggiano Via C. Colombo, 41 05:29 10:29 12:29 14:34 19:29
Tricase Ospedale 05:35 10:35 12:35 14:40 19:35
Montesano Salentino S.S. 275 n. 109 05:45 10:45 12:45 14:50 19:45
Maglie Stazione FSE 06:20 11:20 13:20 15:25 20:20
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 06:25 11:25 13:25 15:30 20:25
Lecce Viale Gallipoli / Stazione 07:05 12:05 14:05 16:10 21:05
Lecce Porta Rudiae 07:09 12:09 14:09 16:14 21:09
Lecce Viale Calasso, 1 07:13 12:13 14:13 16:18 21:13
Lecce City Terminal 07:15 12:15 14:15 16:20 21:15


